
 
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 
SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

MUNICIPAL COUNCIL 

 

  

 
 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 637-580,    

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: obrazovanje@opcinailidza.ba 

Broj: 01-02-9586/24-6 
Ilidža, 18.12.2024.godine 
 
 
 Na osnovu člana 10. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata Općine Ilidža 
(Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 43/23) Općinsko vijeće Ilidža na prijedlog Općinskog 
načelnika na 2. redovnoj sjednici održanoj dana  18.12.2024. donosi:  
 
 

O D L U K U 
O STIPENDIRANJU UČENIKA I STUDENATA 

ZA ŠKOLSKU/AKADEMSKU 2024/2025. GODINU 
 

 
Član 1. 

(Predmet odluke) 
 
Odlukom o stipendiranju učenika i studenata za školsku/akademsku 2024/25. godinu (u daljem 
tekstu Odluka) Općinsko vijeće Ilidža dodjeljuje stipendije učenicima srednjih škola i redovnim 
studentima visokoškolskih ustanova koji su ostvarili odličan uspjeh u predmetnoj 
školskoj/akademskoj godini, a na osnovu kriterija, općih i posebnih uslova iz člana 1., 3. i 4. 
Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata Općine Ilidža. 
 
 

Član 2. 
(Dobitnici i visina stipendije) 

 
(1) Dobitnici stipendije u školskoj 2024/2025. godini su učenici srednjih škola kako slijedi: 
 

a) UČENICI PRVOG RAZREDA 
 

R/B PREZIME (IME OCA) IME NAZIV ŠKOLE IZNOS  
(KM) 

1. Karačić (Ahmed) Tana JU Treća gimnazija Sarajevo  143,00 

2. Uzunović (Vahidin) Edna  JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

3. Blagojević (Dario) Sarah JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

4. Baždar (Ramiz) Amina  JU Treća gimnazija Sarajevo  143,00 

5. Bubić (Jusuf) Aida  JU Srednja medicinska škola 
Sarajevo 

143,00 

6. Hadžić (Edin) Daris JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

7. Prašović (Adel) Džan JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

8. Prašović (Adel) Fatih JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

9. Alagić (Edin) Emin JU Srednja elektrotehnička škola 
Sarajevo 

143,00 

10. Hadžić (Haris) Hana JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

11. Kovačević (Senad) Lejla JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

12. Trešnjo (Almir) Nidal JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

13. Belko (Hasib) Anita JU Srednja medicinska škola Jezero - 
Sarajevo 

143,00 

14. Omerović (Ismail) Asja JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

mailto:obrazovanje@opcinailidza.ba


 

 

1 

 

 
 

Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 637-580,    
centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: obrazovanje@opcinailidza.ba 

15. Kadrić (Aldin) Ajla  JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

16. Muratović (Almedin) Nejra JU Treća gimnazija Sarajevo  143,00 

17. Hadžović (Dženo) Hena  JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

18. Golo (Nedim) Naida JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

19. Čivić (Nazif) Lamija  JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

20. Sarač (Amir) Erna JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

21. Spahović (Spaho) Fatima JU Treća gimnazija Sarajevo  143,00 

22. Palo (Samir) Hamza  JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

23. Kajmović (Mersid) Ema JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

24. Šuta (Ahmet) Harun JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

25. Softić (Asmir) Ajna JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

26. Mešak (Ermin) Amina JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

27. Vatrić (Nijaz) Lamija JU Prva gimnazija Sarajevo  143,00 

28. Mušović (Velaga) Tajra JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

29. Šahović (Nihad) Nejla JU Srednja medicinska škola Jezero - 
Sarajevo 

143,00 

30. Doličanin (Almer) Davud JU Srednja elektrotehnička škola 
Sarajevo 

143,00 

31. Rašinlić (Nedžad) Mevludin JU Stednja škola grafičkih tehnologija, 
dizajna i multimedije Ilidža 

143,00 

32. Mujezinović (Salem) Ajša JU Prva bošnjačka gimnazija 
Sarajevo 

143,00 

33. Hukara (Nusret) Lamija JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

34. Ćenanović (Hidajet) Adin JU Srednja elektrotehnička škola 
Sarajevo 

143,00 

35. Voloder (Jasmin) Tarik JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

36. Salihović (Mehmedalija) Lejla JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

37. Šarić (Bećir) Nadža Iman JU Srednja medicinska škola 
Sarajevo 

143,00 

38. Divković (Boris) Helena KŠC Opća realna gimnazija Sarajevo 143,00 

39. Džambegović (Rifet) Emin JU Druga gimnazija Sarajevo 143,00 

40. Hadžić (Elvedin) Ajna JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

41. Šabaredžović (Harun) Iman JU Srednja zubotehnička škola 
Sarajevo 

143,00 

42. Hadžić (Mensur) Nedžma JU Treća gimnazija Sarajevo 143,00 

43. Zaklan (Sanjin) Ajlin JU Srednja medicinska škola 
Sarajevo 

143,00 

44. Hadžović (Hajrudin) Almir  JU Druga gimnazija Sarajevo 143,00 

45. Đogaz (Senad) Ajla JU Srednja elektrotehnička škola 
Sarajevo 

143,00 

46. Adilović (Sehad) Dželila JU Srednja medicinska škola 
Sarajevo 

143,00 

47. Muminović (Mevlad) Lamija JU Gazi Husrev-begova medresa 
Sarajevo 

143,00 

48. Voloder (Hamdo) Nejla JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

49. Nebić (Ahmet) Alejna JU Druga gimnazija Sarajevo 143,00 

50. Hodžić (Adin) Hena JU Srednja zubotehnička škola 
Sarajevo 

143,00 

51. Grošo (Amir) Anur JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

52. Kodžaga (Kemal) Fatima JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

mailto:obrazovanje@opcinailidza.ba


 

 

2 

 

 
 

Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 637-580,    
centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: obrazovanje@opcinailidza.ba 

53. Lekić (Kemal) Ajas JU Srednja elektrotehnička škola 
Sarajevo 

143,00 

54. Rovčanin (Almedin) Lejla JU Prva gimnazija Sarajevo 143,00 

55. Numanović (Edin) Amila JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

56. Botulja (Elvedin) Ishak  JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

57. Hajder (Irfan) Armin JU Gimnazija Obala Sarajevo 143,00 

58. Halvadžija (Rusmir) Nora JU Druga gimnazija Sarajevo 143,00 

59. Bajić (Damir) Tarik JU Srednja zubotehnička škola 
Sarajevo 

143,00 

60. Grabus (Sabit) Lamija JU Druga gimnazija Sarajevo 143,00 

61. Velić (Nihad) Ajla JU Treća gimnazija Sarajevo 143,00 

62. Bašić (Irma) Iman JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

63. Hukara (Ensar) Rijana JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

64. Kadrić (Merhis) Nejra JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

65. Muminović (Bego) Ensar JU Srednja elektrotehnička škola 
Sarajevo 

143,00 

66. Avdaković (Haris) Amina JU Prva bošnjačka gimnazija 
Sarajevo 

143,00 

67. Džaferspahić (Armin) Lamija JU Peta gimnazija Sarajevo 143,00 

68. Srebrenica (Adnan) Rahma JU Prva bošnjačka gimnazija 
Sarajevo 

143,00 

69. Kahvić (Ismir) Sumeja JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

70. Gojak (Refet) Zarif JU Treća gimnazija Sarajevo 143,00 

71. Dulić (Alen) Ena  JU Prva gimnazija Sarajevo 143,00 

72. Greljo (Senaid) Džan JU Druga gimnazija Sarajevo 143,00 

73. Tursunović (Senaid) Huso JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

74. Botulja (Vildan) Ajša JU Srednja elektrotehnička škola 
Sarajevo 

143,00 

75. Suljević (Sabahudin) Ilhan JU Prva bošnjačka gimnazija 
Sarajevo 

143,00 

 
b) UČENICI DRUGOG RAZREDA 

 

R/B PREZIME (IME OCA) IME NAZIV ŠKOLE IZNOS  
(KM) 

1. Oprašić (Almir) Nedim JU Srednja zubotehnička škola 
Sarajevo 

143,00 

2. Zeković (Šućro) Ammar  JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

3. Holjan (Dervo) Dalila JU Srednja medicinska škola Jezero-
Sarajevo 

143,00 

4. Bulbul (Samir) Lejla JU Srednja elektrotehnička škola 
Sarajevo 

143,00 

5. Bradarić (Kenan) Imran JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

6. Durmo (Jasmin) Advan JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

7. Fočo (Dino) Sunita JU Gimnazija Obala Sarajevo 143,00 

8. Šehović (Admir) Amina JU Srednja elektrotehnička škola 
Sarajevo 

143,00 

9. Fazlić (Sanjin) Illan JU Srednja tehnička škola grafičkih 
tehnologija, dizajna i multimedije Ilidža 

143,00 

10. Hošić (Dženan) Zarah JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

mailto:obrazovanje@opcinailidza.ba


 

 

3 

 

 
 

Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 637-580,    
centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: obrazovanje@opcinailidza.ba 

11. Taći (Kemal) Selma JU Srednja građevinsko-geodetska 
škola Sarajevo 

143,00 

12. Suljić (Damir) Lejla JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

13. Mahmutović (Almir) Ishak JU Gazi Husrev-begova medresa 
Sarajevo 

143,00 

14. Tiro (Edin) Sumeja JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

15. Planić (Mizo) Emina JU Treća gimnazija Sarajevo 143,00 

16. Džubur (Samir) Iman JU Srednja građevinsko-geodetska 
škola Sarajevo 

143,00 

17. Zildžić (Muhamed) Nudžejma  JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

18. Trakić (Mersudin) Lejla JU Centar za slušnu i govornu 
rehabilitaciju Sarajevo  

143,00 

19. Milišić (Haris) Najda  JU Treća gimnazija Sarajevo 143,00 

20. Mujanović (Adis) Ajla JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

21. Pehilj (Amir) Abdullah JU Srednja građevinsko-geodetska 
škola Sarajevo 

143,00 

22. Džafić (Izudin) Aida JU Treća gimnazija Sarajevo 143,00 

23. Kalić (Ruždija) Zerina  JU Srednja tehnička škola grafičkih 
tehnologija, dizajna i multimedije Ilidža 

143,00 

24. Ragipović (Zijad) Eldar  JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

25. Imamović (Almir) Suana  JU Gimnazija Obala Sarajevo 143,00 

26. Milišić (Sanel) Nidal JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

27. Buljan (Matej) Matea KŠC – Srednja medicinska škola 
Sarajevo 

143,00 

28. Tiro (Nermin) Amina JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

29. Žigović (Eldan) Berna JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

30. Aganović (Senad) Asja JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

31. Omerović (Alem) Tarik JU Srednja elektrotehnička škola 
Sarajevo 

143,00 

32. Hubijar (Alvid) Harun JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

33. Zukanović (Vahidin) Amna JU Treća gimnazija Sarajevo 143,00 

34. Kurtović (Nedžad) Aiša JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

35. Muminović (Bego) Tarik JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

36. Kaltak (Enes) Nejla  JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

37. Muhić (Fahrudin) Almeid JU Gazi Husrev-begova medresa 
Sarajevo 

143,00 

38. Elfarahati (Ahmed) Hadidža JU Gazi Husrev-begova medresa 
Sarajevo 

143,00 

39. Kapor (Goran) Jovana  JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

40. Drkić (Munir) Hadi JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

41. Mulić (Elmir) Amina JU Druga gimnazija Sarajevo 143,00 

42. Cviko (Amer) Iman JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

43. Krajinić (Azem) Lamija JU Srednja škola poljopriverede, 
prehrane, veterine i uslužnih djelatnosti 
Sarajevo 

143,00 

44. Kokić (Nijaz) Lejla JU Srednja građevinsko-geodetska 
škola Sarajevo 

143,00 

 
 
 

mailto:obrazovanje@opcinailidza.ba


 

 

4 

 

 
 

Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 637-580,    
centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: obrazovanje@opcinailidza.ba 

c) UČENICI TREĆEG RAZREDA 
 

R/B PREZIME (IME OCA) IME NAZIV ŠKOLE IZNOS  
(KM) 

1. Delić (Adis) Emin JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

2. Bubić (Jusuf) Enida JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

3. Hamzabegović (Admir) Iman JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

4. Tanurdžić (Milenko) Lea  JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

5. Karić (Emir) Nejra JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

6. Duharkić (Mirsad) Sulejman Srednja mješovita škola “Zijah 
Dizdarević” Fojnica  

143,00 

7. Neradin (Dženan) Džejla JU Srednja medicinska škola Jezero-
Sarajevo 

143,00 

8. Alajbegović (Haris) Ajla JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

9. Numanović (Edin) Šejla JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

10. Zulčić (Muamer) Mustafa JU Srednja elektrotehnička škola 
Sarajevo  

143,00 

11. Radončić (Edin) Harun JU Srednja elektrotehnička škola 
Sarajevo  

143,00 

12. Pamuk (Elvir) Šejla JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

13. Divjan (Adis) Edna  JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

14. Ramović (Dženan) Džejna  JU Treća gimnazija Sarajevo 143,00 

15. Priliplija (Irman) Iman JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

16. Čaušević (Elvedin) Esma KŠC Srednja medicinska škola 
Sarajevo 

143,00 

17. Čolić (Venad) Nađa JU Srednja građevinsko-geodetska 
škola Sarajevo 

143,00 

18. Muminović (Mihadil) Amna  JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

19. Mahmutović (Miralem) Ajša JU Prva bošnjačka gimnazija 
Sarajevo 

143,00 

20. Jurković (Ivo) Roko JU Druga gimnazija Sarajevo 143,00 

21. Asotić (Esad) Kemal  JU Treća gimnazija Sarajevo 143,00 

22. Bašić (Semir) Ajla JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

23. Kodžaga (Kemal) Aisa JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

24. Mulahasanović (Ešef) Aziz JU Srednja muzička škola Sarajevo 143,00 

25. Zejnelagić (Denis) Sajra JU Srednja medicinska škola Jezero 
– Sarajevo 

143,00 

26. Salan (Elvedin) Ajla JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

27. Medić (Marinko) Kristina KŠC Srednja medicinska škola 
Sarajevo 

143,00 

28. Osmanović (Mehmed) Husejn JU Srednja elektrotehnička škola 
Sarajevo  

143,00 

29. Šabaredžović (Ifet) Zerina JU Srednja građevinsko-geodetska 
škola Sarajevo 

143,00 

30. Komić (Emir) Esma JU Gimnazija Obala Sarajevo  143,00 

31. Abazović (Senad) Lejla JU Srednja ugostiteljsko-turistička 
škola Sarajevo 

143,00 

32. Vreto (Elvir) Lamija  JU Srednja medicinska škola Jezero 
– Sarajevo 

143,00 

mailto:obrazovanje@opcinailidza.ba


 

 

5 

 

 
 

Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 637-580,    
centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: obrazovanje@opcinailidza.ba 

33. Hatibović (Aladin) Arijana JU Gimnazija Dobrinja Sarajevo 143,00 

34. Ćato (Nermin) Sarah JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

35. Brkić (Smajo) Sumeja  JU Srednja građevinsko-geodetska 
škola Sarajevo 

143,00 

36. Ždralović (Adis) Aiša JU Srednja zubotehnička škola 
Sarajevo 

143,00 

37. Gagula (Salem) Džejna  JU Prva gimnazija Sarajevo 143,00 

38. Korać (Samir) Azra JU Treća gimnazija Sarajevo 143,00 

39. Varajić (Suad) Ilhana JU Prva bošnjačka gimnazija 
Sarajevo 

143,00 

40. Hodžić (Dervo) Mubina JU Gimnazija Obala Sarajevo  143,00 

41. Tabučić (Amir) Ilma JU Srednja medicinska škola Jezero 
– Sarajevo 

143,00 

42. Drkić (Avdo) Merjem JU Gazi Husrev-begova medresa 
Sarajevo 

143,00 

43. Hrbinić (Jasmin) Ajla JU Srednja muzička škola Sarajevo 143,00 

44. Ramić (Tarik) Nedžma JU Gazi Husrev-begova medresa 
Sarajevo 

143,00 

 
d) UČENICI ČETVRTOG  RAZREDA 

 

R/B PREZIME (IME OCA) IME NAZIV ŠKOLE IZNOS  
(KM) 

1. Pilav (Esmir) Amina JU Prva bošnjačka gimnazija 
Sarajevo 

143,00 

2. Čaušević (Salem) Lamija  JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

3. Mulaosmanović (Osman) 
Amina 

JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

4. Dević (Enes) Nejla  JU Treća gimnazija Sarajevo  143,00 

5. Suljagić (Kerim) Lejla JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

6. Hajdarević (Mirza) Emma JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

7. Repuh (Elvir) Elma JU Srednja elektrotehnička škola 
Sarajevo 

143,00 

8. Jahić (Muamer) Rijad JU Srednja elektrotehnička škola 
Sarajevo 

143,00 

9. Prazina (Nedžad) Amina JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

10. Rahić (Izudin) Ilhana  JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

11. Delić (Fahro) Hanan JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

12. Mahmutović (Sedin) Hena  JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

13. Čaušević (Emir) Ilma  JU Peta gimnazija Sarajevo 143,00 

14. Kušundžija (Ismet) Emir JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

15. Špiodić (Dževad) Šejma JU Srednja medicinska škola Jezero 
- Sarajevo 

143,00 

16. Ćelović (Arif) Hadžera  JU Gazi Husrev-begova medresa 
Sarajevo 

143,00 

17. Čamdžija (Amer) Amna  JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

18. Zulić (Taib) Nadir  JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

19. Zulović (Almir) Amatullah JU Prva gimnazija Sarajevo 143,00 

20. Muzur (Amir) Amina  JU Srednja zubotehnička škola 
Sarajevo 

143,00 

mailto:obrazovanje@opcinailidza.ba


 

 

6 

 

 
 

Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 637-580,    
centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: obrazovanje@opcinailidza.ba 

21. Hodžić (Elmedin) Džejna   JU Srednja zubotehnička škola 
Sarajevo 

143,00 

22. Čivić (Nazif) Amina JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

23. Bečarević (Anes) Amer JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

24. Barac (Emir) Hana  JU Srednja medicinska škola Jezero 
- Sarajevo 

143,00 

25. Husić (Muhamed) Imad JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

26. Jugo (Edin) Samela  JU Srednja zubotehnička škola 
Sarajevo 

143,00 

27. Mraković (Nijaz) Hena  JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

28. Krajina (Fadil) Naida  JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

29. Džambegović (Rifet) Lamija  JU Prva gimnazija Sarajevo 143,00 

30. Mušanović (Senad) Daris 
 

JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

31. Mujagić (Samir) Dženneta  JU Treća gimnazija Sarajevo  143,00 

32. Durmo (Almir) Laila  JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

33. Bešlija (Ismir) Hana  JU Druga gimnazija Sarajevo 143,00 

34. Salčin (Mirza) Belma  JU Srednja zubotehnička škola 
Sarajevo 

143,00 

35. Mujezinović (Haris) Nejra  JU Srednja škola primjenjenih 
usmjetnosti Sarajevo 

143,00 

36. Kovačević (Sanel) Amra  JU Srednja medicinska škola Jezero 
- Sarajevo 

143,00 

37. Avdić (Samir) Muhamed JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

38. Babačić (Sead) Dina  JU Treća gimnazija Sarajevo  143,00 

39. Ploskić (Almir) Adna  JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

40. Begić (Sadat) Harun JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

41. Maslo (Elvir) Adna  JU Srednja tehnička škola grafičkih 
tehnologija, dizajna i multimedije Ilidža 

143,00 

42. Gibanica (Dževad) Muamera JU Prva bošnjačka gimnazija 
Sarajevo 

143,00 

43. Kurtić (Ejub) Ermin JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

44. Katana (Muhamed) Hena  JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

45. Sarić (Armin) Lejla JU Srednja tehnička škola grafičkih 
tehnologija, dizajna i multimedije Ilidža 

143,00 

46. Kitovnica (Rizah) Arjana JU Srednja zubotehnička škola 
Sarajevo 

143,00 

47. Terzo (Dženan) Lejla JU Treća gimnazija Sarajevo  143,00 

48. Tucaković (Ekrem) Lamija  JU Prva bošnjačka gimnazija 
Sarajevo 

143,00 

49. Habota (Nermin) Hena  JU Srednja zubotehnička škola 
Sarajevo 

143,00 

50. Fetahović (Mirsad) Hana  JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

51. Čelik (Ibrišim) Amila JU Srednja medicinska škola 
Sarajevo  

143,00 

52. Musić (Džemal) Emina  JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

53. Pita (Edin) Aldijana  JU Srednja medicinska  škola Jezero- 
Sarajevo 

143,00 

54. Turčalo (Senad) Lamija JU Gimnazija Obala Sarajevo  143,00 

mailto:obrazovanje@opcinailidza.ba


 

 

7 

 

 
 

Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 637-580,    
centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: obrazovanje@opcinailidza.ba 

55. Hodžić (Samir) Sara JU Srednja medicinska  škola Jezero- 
Sarajevo 

143,00 

56. Granilo (Belmir) Belma  JU Prva bošnjačka gimnazija 
Sarajevo 

143,00 

57. Hodžić (Redžep) Semina  JU Srednja ekonomska škola 
Sarajevo 

143,00 

58. Terzo (Samir) Taida  
 

JU Četvrta gimnazija Ilidža 143,00 

 
 

(2) Dobitnici stipendije u akademskoj 2024/2025. godini su redovni studenti visokoškolskih 
ustanova kako slijedi: 

 
a) STUDENTI PRVE GODINE  

 

R/B PREZIME (IME OCA) IME NAZIV FAKULTETA  IZNOS  
(KM) 

1. Prazina (Nedžad) Ahmed Elektrotehnički fakultet UNSA 165,00 

2. Kadić (Edis) Melina  Ekonomski fakultet UNSA 165,00 

3. Imširović (Adem) Lejla  Ekonomski fakultet UNSA 165,00 

4. Malkić (Mustafa) Emina  Elektrotehnički fakultet UNSA 165,00 

5. Banda (Mirsad) Hana  Stomatološki fakultet sa stomatolo- 
škim kliničkim centrom UNSA 

165,00 

6. Ahmetović (Midhad) Emina  Medicinski fakultet UNSA 165,00 

7. Metiljević (Ermin) Amina  Fakultet za saobraćaj i 
komunikacije UNS 

165,00 

8. Vatrić (Mušan) Emina  Elektrotehnički fakultet UNSA 165,00 

9. Lončarić (Ziko) Ajdin Elektrotehnički fakultet UNSA 165,00 

10. Sabljić (Anto) Mak Elektrotehnički fakultet UNSA 165,00 

11. Hodžić (Elmedin) Lamija  Medicinski fakultet UNSA 165,00 

12. Kurjaković (Hamid) Ahmet Elektrotehnički fakultet UNSA 165,00 

13. Škrijelj (Fadil) Alma  Ekonomski fakultet UNSA 165,00 

14. Kurtović (Asmir) Asija  Pravni fakultet UNSA 165,00 

15. Čindrak (Mirsad) Faris Elektrotehnički fakultet UNSA 165,00 

16. Bukvić (Ajdin) Amina  Elektrotehnički fakultet UNSA 165,00 

17. Gadžo (Edin) Emina  Farmaceutski fakultet UNSA 165,00 

18. Džihić (Samir) Adem Fakultet političkih nauka UNSA 165,00 

19. Kicara (Alija) Omar Rudarski-geološki fakultet Tuzla 165,00 

20. Šahman (Mirsad) Rijalda  Fakultet zdravstvenih studija UNSA 165,00 

21. Rebronja (Sadat) Adna Stomatološki fakultet sa stomatolo- 
škim kliničkim centrom UNSA 

165,00 

22. Čimpo (Almir) Benjamin  Elektrotehnički fakultet UNSA 165,00 

23. Mišanović (Zdravko) Andrej Medicinski fakultet UNSA 165,00 

24. Kadrić (Fuad) Hilda Prirodno-matematički fakultet 
UNSA 

165,00 

25. Kodžaga (Kemal) Merjem Poljoprivredno-prehrambeni 
fakultet UNSA 

165,00 

26. Bijelonja (Ifet) Nejra  Fakultet zdravstvenih studija UNSA 165,00 

27. Ibrahimović (Emir) Emina  Elektrotehnički fakultet UNSA 165,00 

28. Ćedić (Ragib) Amina  Prirodno - matematički fakultet 
UNSA 

165,00 

29. Demir (Enis) Anida Ekonomski fakultet UNSA 165,00 

30. Ćosović (Edin) Bakir Filozofski fakultet UNSA 165,00 

mailto:obrazovanje@opcinailidza.ba


 

 

8 

 

 
 

Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 637-580,    
centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: obrazovanje@opcinailidza.ba 

31. Đipa (Adis) Naida Mašinski fakultet UNSA 165,00 

32. Rapa (Imad) Bakir Pravni fakultet UNSA 165,00 

33. Dervišević (Rasim) Irma  Arhitektonski fakultet UNSA 165,00 

34. Muhić (Nagib) Ilhana  Stomatološki fakultet sa stomatolo- 
škim kliničkim centrom UNSA 

165,00 

35. Begović (Zijad) Emina  Farmaceutski fakultet UNSA 165,00 

36. Mubarak (Muhammad Amin) 
Appa Bugis 

Elektrotehnički fakultet UNSA 165,00 

37. Šalaka (Ismir) Danea Elektrotehnički fakultet UNSA 165,00 

38. Alagić (Hajrudin) Selma Filozofski fakultet UNSA 165,00 

39. Hadrović (Esad) Amir  Medicinski fakultet UNSA 165,00 

40. Sarajčić (Enver) Ema  Fakultet zdravstvenih studija UNSA 165,00 

41. Salkić (Salim) Amna  Elektrotehnički fakultet UNSA 165,00 

42. Ibričić (Suljo) Naida  Pedagoški fakultet UNSA 165,00 

43. Hodžić (Mersad) Elma Poljoprivredno-prehrambeni 
fakultet UNSA 

165,00 

44. Mušić (Midhat) Nejra  Elektrotehnički fakultet UNSA 165,00 

45. Šišić (Mirsad) Faris Elektrotehnički fakultet UNSA 165,00 

46. Mekić (Semir) Alden Elektrotehnički fakultet UNSA 165,00 

47. Čustović (Vahid) Imran Elektrotehnički fakultet UNSA 165,00 

48. Uzunović (Sulejman) Berina Medicinski fakultet UNSA 165,00 

49. Kozlić (Adnan) Nejra Akademija likovnih umjetnosti 
UNSA 

165,00 

50. Adilović (Safet) Sara Fakultet za saobraćaj i 
komunikacije UNS 

165,00 

51. Mušanović (Adis) Sajra Fakultet informacijskih tehnologija 
Mostar 

165,00 

52. Nalo (Zijad) Amila  Prirodno - matematički fakultet 
UNSA 

165,00 

53. Alibegović (Ajdin) Harun Elektrotehnički fakultet UNSA 165,00 

54. Šabotić (Nurif) Nihada Medicinski fakultet UNSA 165,00 

55. Gakić (Kemal) Fatima Ekonomski fakultet UNSA 165,00 

56. Alajbegović (Bahrudin) 
Vildana 

Veterinarski fakultet UNSA 165,00 

 
b) STUDENTI DRUGE GODINE  

 

R/B PREZIME (IME OCA) IME NAZIV FAKULTETA  IZNOS  
(KM) 

1.  Kahrimanović (Edin)  Kanita Muzička akademija UNSA 220,00 

2. Fatić (Adis) Lamija Fakultet za inžinjering, prirodne i 
medicinske nauke (Odsjek za 
informacijske tehnologije) IBU 

220,00 

3. Čalija (Bojan) Eva Muzička akademija UNSA 220,00 

4. Omerović (Adis) Mirnes Pravni fakultet UNSA 209,00 

5. Goro (Kenan) Hadi Fakultet sporta i tjelesnog odgoja 
UNSA 

209,00 

6. Mujezinović (Šaban) Fatima Filozofski fakultet UNSA 209,00 

7. Ivanko (Miroslav) Lorena Filozofski fakultet UNSA 209,00 

8. Adrović (Muzafer) Adnan Fakultet prirodnih i tehničkih nauka 
(Odsjek tehničkih nauka) IUS 

209,00 

9. Vuk (Omar) Šejla Ekonomski fakultet UNSA 209,00 

10. Sućeska (Azem) Annesa Pedagoški fakultet UNSA 209,00 

mailto:obrazovanje@opcinailidza.ba


 

 

9 

 

 
 

Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 637-580,    
centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: obrazovanje@opcinailidza.ba 

11. Lindov (Ismir) Selma Pedagoški fakultet UNSA 198,00 

12. Avdović (Mirsad) Amela  Fakultet islamskih nauka UNSA 198,00 

13. Jerković (Danijel) Zlatko  Fakultet za saobraćaj i komunikacije 
UNSA 

198,00 

14. Javorovac (Esnad) Anela Pedagoški fakultet UNSA 198,00 

15. Palo (Samir) Sara Ekonomski fakultet UNSA 198,00 

16. Duvnjak (Ševko) Ilhana  Ekonomski fakultet UNSA 198,00 

17. Oković (Admir) Remza  Pedagoški fakultet UNSA 198,00 

18. Dorić (Edib) Belma Farmaceutski fakultet UNSA 198,00 

19. Durmo (Mirsad) Adna  Ekonomski fakultet UNSA 198,00 

20. Buhić (Neđad) Sara Medicinski fakultet UNSA 198,00 

21. Jašarević (Arif) Merjem Filozofski fakultet UNSA 198,00 

22. Kovačević (Emir) Aziza Akademija likovnih umjetnosti UNSA 198,00 

23. Udovičić (Halid) Đejla Muzička akademija UNSA 198,00 

24. Macić (Sejdo) Meliha Ekonomski fakultet UNSA 198,00 

25. Delić (Muamer) Faris Filozofski fakultet UNSA 198,00 

26. Osmanović (Mehmed) Zerina Arhitektonski fakultet UNSA 187,00 

27. Čustović (Haris) Džejla Fakultet zdravstvenih studija UNSA 187,00 

28. Brekalo (Boro) Katarina Fakultet zdravstvenih studija UNSA 187,00 

29. Skenderović (Mersad) Hana  Fakultet zdravstvenih studija UNSA 187,00 

30. Bejtić (Semaid) Alma Fakultet zdravstvenih studija UNSA 187,00 

31. Haznadar (Zaim) Nermin Farmaceutski fakultet UNSA 187,00 

32. Divjan (Senad) Aldina Farmaceutski fakultet UNSA 187,00 

33. Baručija (Edin) Anur Stomatološki fakultet sa stomatolo- 
škim kliničkim centrom UNSA 

187,00 

34. Logić (Senad) Edina Arhitektonski fakultet UNSA 187,00 

35. Karović (Mensur) Amna Arhitektonski fakultet UNSA 187,00 

36. Nukić (Zijad) Sumeja  Arhitektonski fakultet UNSA 187,00 
 

c) STUDENTI TREĆE GODINE  
 

R/B PREZIME (IME OCA) IME NAZIV FAKULTETA  IZNOS  
(KM) 

1. Bajramović (Sulejman) Selma Pravni fakultet UNSA 220,00 

2. Holjan (Asad) Selma Fakultet prirodnih i tehničkih nauka 
(Odsjek tehničkih nauka) IUS 

220,00 

3. Žujo (Mirsad) Bakir Medicinski fakultet UNSA 209,00 

4. Mulahasanović (Elvedin) 
Envera 

Elektrotehnički fakultet UNSA 209,00 

5. Elezović (Lejla) Adin Medicinski fakultet UNSA 209,00 

6. Mulaosmanović (Hamdo) 
Vildana  

Filozofski fakultet UNSA 209,00 

7. Kaltak (Izet) Sara Pedagoški fakultet UNSA 209,00 

8. Blažević (Jasmin) Šejla Fakultet zdravstvenih studija UNSA 209,00 

9. Muzur (Mahir) Mirnes Fakultet zdravstvenih studija UNSA 198,00 

10. Hota (Hajro) Selma  Pravni fakultet IUS 198,00 

11. Mulaosmanović (Idriz) Enis Akademija scenskih umjetnosti 
UNSA 

198,00 

12. Dragolj (Memsad) Almedina Poljoprivredno-prehrambeni fakultet 
UNSA 

198,00 

13. Kadić (Nermin) Lejla Fakultet zdravstvenih studija UNSA 198,00 

14. Kodžaga (Kemal) Zejneb Pedagoški fakultet UNSA 198,00 

15. Barlov (Nusret) Adin Akademija likovnik umjetnosti UNSA 198,00 

mailto:obrazovanje@opcinailidza.ba


 

 

10 

 

 
 

Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 637-580,    
centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: obrazovanje@opcinailidza.ba 

16. Duraković (Dževad) Aida Medicinski fakultet UNSA 198,00 

17. Rondić (Dženan) Sara Medicinski fakultet UNSA 198,00 

18. Pamuk (Edin) Azra Elektrotehnički fakultet UNSA 198,00 

19. Fatić (Rešad) Azra Pedagoški fakultet UNSA 198,00 

20. Ćenanović (Ibro) Anes Elektrotehnički fakultet UNSA 198,00 

21. Mujanović (Adis) Adna  Filozofski fakultet UNSA 198,00 

22. Hatunić (Mirsad) Melika Filozofski fakultet UNSA 198,00 

23. Cvjetković (Slobodan) Jovana Prirodno-matematički fakultet UNSA 198,00 

24. Muhić (Faruk) Aiša Farmaceutski fakultet UNSA 187,00 

25. Spaho (Samir) Sanjin Fakultet prirodnih i tehničkih nauka 
(Odsjek tehničkih nauka) IUS 

187,00 

26. Džeko (Murad) Azra Stomatološki fakultet sa stomatolo- 
škim kliničkim centrom UNSA 

187,00 

27. Mulalić (Zaim) Segmedina Fakultet zdravstvenih studija UNSA 187,00 

28. Abd Elilah (Alaa) Morad Medicinski fakultet UNSA 187,00 

29. Muminović (Mihadil) Nail Mašinski fakultet UNSA 187,00 

30. Hodžić (Esad) Ema Fakultet zdravstvenih studija UNSA 187,00 

31. Kerim (Salko) Nerma Fakultet zdravstvenih studija UNSA 187,00 

32. Alihodžić (Nihad) Rijad Fakultet informatičkih tehnologija, 
Univerzitet “Džemal Bijedić”u Mostaru 

187,00 

33. Buljković (Ahmet) Selma Farmaceutski fakultet UNSA 187,00 

34. Pamuk (Alija) Džejna Fakultet zdravstvenih studija UNSA 187,00 

35. Ibrahimović (Fahro) Lejla  Arhitektonski fakultet UNSA 187,00 

36. Camović (Vehbo) Amila Farmaceutski fakultet UNSA 187,00 

37. Ujkanović (Nermin) Belkisa Fakultet zdravstvenih studija UNSA 187,00 

38. Memišević (Ramiz) Irma Fakultet za saobraćaj i komunikacije 
UNSA 

187,00 

39. Madžak (Nedžad) Dževad Elektrotehnički fakultet UNSA 187,00 
 

d) STUDENTI ČETVRTE GODINE  
 

R/B PREZIME (IME OCA) IME NAZIV FAKULTETA  IZNOS  
(KM) 

1. Šetić (Hamdija) Armin Pravni fakultet IUS 220,00 

2. Čolpa (Sead) Meliha Fakultet zdravstvenih studija UNSA 220,00 

3. Višća (Senad) Emina Fakultet zdravstvenih studija UNSA 220,00 

4. Branković (Fadil) Elma Pravni fakultet UNSA 220,00 

5. Ajkunić (Avdija) Amina Ekonomski fakultet UNSA 220,00 

6. Hasković (Safet) Emina Elektrotehnički fakultet UNSA 220,00 

7. Boloban (Zijo) Amina Fakultet zdravstvenih studija UNSA 220,00 

8. Husović (Ilfet) Alma Stomatološki fakultet sa stomatolo-
škim kliničkim centrom UNSA 

220,00 

9. Salihović (Safer)  Džejla Akademija likovnih umjetnosti UNSA 220,00 

10. Ćelović (Arif) Hamza Fakultet islamskih nauka UNSA 209,00 

11. Lončarić (Ziko) Ajla Ekonomski fakultet UNSA 209,00 

12. Kapetanović (Dražen) Teo Prirodno-matematički fakultet UNSA 209,00 

13. Efendić (Senadin) Emina Elektrotehnički fakultet UNSA 209,00 

14. Suljić (Murat) Elmedina Medicinski fakultet UNSA 209,00 

15. Bajramović (Suvad) Esma Elektrotehnički fakultet UNSA 209,00 

16. Bećirović (Bedrudin) Vernesa Fakultet zdravstvenih studija UNSA 209,00 

17. Pirović (Ruždija) Adna Stomatološki fakultet sa stomatolo-
škim kliničkim centrom UNSA 

209,00 

18. Suljević (Fuad) Berina Fakultet zdravstvenih studija UNSA 209,00 

mailto:obrazovanje@opcinailidza.ba


 

 

11 

 

 
 

Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 637-580,    
centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: obrazovanje@opcinailidza.ba 

19. Bojičić (Ibro) Nejla Mašinski fakultet UNSA 209,00 

20. Berilo (Velid) Elma Stomatološki fakultet sa stomatolo-
škim kliničkim centrom UNSA 

209,00 

21. Šuta (Ahmet) Ajdin Elektrotehnički fakultet UNSA 198,00 

22. Hamidović (Sinan) Nejla Fakultet zdravstvenih studija UNSA 198,00 

23. Muzur (Suvad) Berina  Stomatološki fakultet sa stomatolo-
škim kliničkim centrom UNSA 

198,00 

24. Kurtanović (Enes) Sara Stomatološki fakultet sa stomatolo-
škim kliničkim centrom UNSA 

198,00 

25. Kunto (Elmir) Anisa  Filozofski fakultet UNSA 198,00 

26. Mutapčić (Izet) Emina  Fakultet zdravstvenih studija UNSA 198,00 

27. Bašić (Bajram) Dženeta Akademija likovnih umjetnosti UNSA 198,00 

28. Halilović (Šemso) Almedina Farmaceutski fakultet UNSA 198,00 

29. Konjicija - Bećirović (Samim)  
Ada 

Filozofski fakultet UNSA 198,00 

30. Julević (Fikret) Sara Filozofski fakultet UNSA 198,00 

31. Ljuhar (Edin) Selma Elektrotehnički fakultet UNSA 198,00 

32. Tahirović (Džemal) Ajla Stomatološki fakultet sa stomatolo-
škim kliničkim centrom UNSA 

198,00 

33. Kurtagić (Harun) Ikbal Medicinski fakultet UNSA 187,00 

34. Asotić (Almir) Nerma Stomatološki fakultet sa stomatolo-
škim kliničkim centrom UNSA 

187,00 

35. Pirović (Husein) Amina Stomatološki fakultet sa stomatolo-
škim kliničkim centrom UNSA 

187,00 

36. Imamović (Fikret) Faruk Elektrotehnički fakultet UNSA 187,00 

37. Mekić (Sabit) Berina Farmaceutski fakultet UNSA 187,00 

38. Delija (Halim) Hana Farmaceutski fakultet UNSA 187,00 

39. Suljović (Faik)  Belma Stomatološki fakultet sa stomatolo-
škim kliničkim centrom UNSA 

187,00 

40. Šehić (Alija) Naida Fakultet za saobraćaj i komunikacije 
UNSA 

187,00 

41. Begić (Sadat) Samir  Farmaceutski fakultet UNSA 187,00 

42. Jerković (Igor) Ana Maria  Farmaceutski fakultet UNSA 187,00 

43. Stršević (Nihad) Nejra Elektrotehnički fakultet UNSA 187,00 

44. Spahović (Osman) Kenan Elektrotehnički fakultet UNSA 187,00 

45. Čolak (Sejad) Dalila  Farmaceutski fakultet UNSA 187,00 

46. Popara (Abdurahman) Sara Farmaceutski fakultet UNSA 187,00 

47. Podžić (Asim) Ajla  Mašinski fakultet UNSA 187,00 

48. Ledinić (Sanjol) Lamija Farmaceutski fakultet UNSA 187,00 

49. Hasanović (Adem) Džejna  Farmaceutski fakultet UNSA 187,00 

50. Camović (Mersudin) Selma  Farmaceutski fakultet UNSA 187,00 

51. Hamzabegović (Admir) Bilal Mašinski fakultet UNSA 187,00 

52. Mahmutović (Rafet) Dalila  Farmaceutski fakultet UNSA 187,00 

53. Koldžo (Haris) Amina  Fakultet za saobraćaj i komunikacije 
UNSA 

187,00 

54. Vreva (Šefik) Šemsa  Farmaceutski fakultet UNSA 187,00 

55. Hujdur (Kenan) Nejra  Arhitektonski fakultet UNSA  187,00 
 

 
 
 
 
 

mailto:obrazovanje@opcinailidza.ba


 

 

12 

 

 
 

Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 637-580,    
centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: obrazovanje@opcinailidza.ba 

e) STUDENTI PETE GODINE  
 

R/B PREZIME (IME OCA) IME NAZIV FAKULTETA  IZNOS  
(KM) 

1. Kurešepi (Amir) Amer  Fakultet za saobraćaj i komunikacije 
UNSA 

220,00 

2. Šurković (Esed) Nihad  Ekonomski fakultet UNSA 220,00 

3. Mašić (Mirsad) Kerima  Prirodno-matematički fakultet UNSA 220,00 

4. Karović (Ferid) Vernesa  Prirodno-matematički fakultet UNSA 220,00 

5. Nezir (Avdija) Zerina  Stomatološki fakultet sa stomatolo-
škim kliničkim centrom UNSA 

220,00 

6. Hodžić (Elvir) Avdo  Fakultet zdravstvenih studija UNSA 209,00 

7. Agić (Adem) Amina  Prirodno-matematički fakultet UNSA 209,00 

8. Ćosić (Mirsad) Mensud  Medicinski fakultet UNSA 209,00 

9. Hajdarević (Hajdar) Azur  Medicinski fakultet UNSA 209,00 

10. Garibović (Amir) Selma  Fakultet političkih nauka UNSA 209,00 

11. Husilović (Senad) Selma  Pedagoški fakultet UNSA 209,00 

12. Krajina (Alija) Naida  Medicinski fakultet UNSA 209,00 

13. Smajić (Suvad) Elvedin  Elektrotehnički fakultet UNSA 209,00 

14. Raščić (Dževad) Leila Poljoprivredno - prehrambeni fakultet 
UNSA  

209,00 

15. Lokvančić (Senad) Sumeja Prirodno-matematički fakultet UNSA 209,00 

16. Hasković (Azim) Irma  Filozofski fakultet UNSA 209,00 

17. Čolpa (Faruk) Edna  Filozofski fakultet UNSA 198,00 

18. Velagić (Jasmin) Abdulhadi Elektrotehnički fakultet UNSA 198,00 

19. Bajrica (Muhidin) Adna  Stomatološki fakultet sa stomatolo-
škim kliničkim centrom UNSA 

198,00 

20. Macić (Sejdo) Naida  Ekonomski fakultet UNSA 198,00 

21. Fetahović (Mirsad) Ines Mašinski fakultet UNSA 198,00 

22. Džino (Sead) Merisa  Mašinski fakultet UNSA 198,00 

23. Bukvić (Hašim) Nejra Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet 
Univerziteta u Tuzli  

198,00 

24. Kadušić (Hamed) Arijana  Stomatološki fakultet sa stomatolo-
škim kliničkim centrom UNSA 

198,00 

25. Merdžanić (Nermin) Hamza  Arhitektonski fakultet UNSA 187,00 

26. Lizde (Esad) Aida  Arhitektonski fakultet UNSA 187,00 

27. Dacić (Šefkija) Aida  Veterinarski fakultet UNSA 187,00 

28. Kovač (Darko) Milica  Stomatološki fakultet sa stomatolo-
škim kliničkim centrom UNSA 

187,00 

29. Nezir (Avdija) Rubina  Stomatološki fakultet sa stomatolo-
škim kliničkim centrom UNSA 

187,00 

30. Zolota (Mirsad) Emina  Elektrotehnički fakultet UNSA 187,00 

31. Karaman (Enes) Nadir  Elektrotehnički fakultet UNSA 187,00 

32. Muratović (Nedžad) Semina  Elektrotehnički fakultet UNSA 187,00 

33. Tabak (Kasim) Adel  Fakultet za saobraćaj i komunikacije 
UNSA 

187,00 

34. Karalić (Edin) Emina r. Salčin  Fakultet za saobraćaj i komunikacije 
UNSA 

187,00 

35. Kabaši (Muhamed) Lejla  Farmaceutski fakultet UNSA 187,00 

36. Muhić (Nagib) Nadija  Farmaceutski fakultet UNSA 187,00 

37. Kolašinac (Ahmet) Selma  Farmaceutski fakultet UNSA 187,00 

38. Mehić (Benjamin) Naida  Elektrotehnički fakultet UNSA 187,00 
 

mailto:obrazovanje@opcinailidza.ba


 

 

13 

 

 
 

Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 637-580,    
centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: obrazovanje@opcinailidza.ba 

f) STUDENTI ŠESTE GODINE  
 

R/B PREZIME (IME OCA) IME NAZIV FAKULTETA  IZNOS  
(KM) 

1. Žujo (Mirsad) Ajla  Medicinski fakultet UNSA 220,00 

2. Memić (Muhamed) Amra  Medicinski fakultet UNSA 220,00 

3. Mutilović (Fadil) Amina  Medicinski fakultet UNSA 220,00 

4. Džinić (Goran) Erna  Medicinski fakultet UNSA 209,00 

5. Kurtagić (Harun) Rahma  Medicinski fakultet UNSA 209,00 

6. Dervišević (Almir) Dino  Stomatološki fakultet sa stomatolo-
škim kliničkim centrom UNSA 

209,00 

7. Skenderović (Isat) Denis Medicinski fakultet UNSA 209,00 

8. Hadžiabdić (Tarik) Nadža  Medicinski fakultet UNSA 187,00 
 

  
 
 
 
                                                                                            PREDSJEDAVAJUĆI 
 
 
                                                                               Tarik Stambolić, magistar poslovnog prava 
 
 
DOSTAVLJENO: 
 

1. Općinski načelnik 
2. Služba za obrazovanje, kulturu, sport i mlade 
3. Služba za finansije 
4. Za obaju „SNKS“ 
5. Kabinet Općinskog načelnika-za objavu na WEB stranici 
6. Evidencija 
7. a/a 

 
 

mailto:obrazovanje@opcinailidza.ba


BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

MUNICIPAL COUNCIL 

 

 
 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

Broj: 01-02-9586/24-5        
Ilidža: 18.12.2024.godine 
 

 

Na osnovu člana 10. stav (1) Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata Općine Ilidža 

(„Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 43/23), Općinsko vijeće Ilidža na prijedlog 

Općinskog načelnika, na   2. redovnoj sjednici održanoj dana 18.12.2024.godine,  donijelo je:  

 

O D L U K U 

O stipendiranju učenika i studenata koji su ostvarili uspjeh, a imaju određeni prihod po članu 

domaćinstva u 
školskoj/akademskoj 2024/2025.godini 

 
 

Član 1. 
(Predmet Odluke) 

 
Ovom Odlukom Općinsko vijeće Ilidža dodjeljuje stipendije učenicima srednjih škola i redovnim 
studentima fakulteta/akademija Univerziteta u Sarajevu, redovnih studenata javnih 
visokoškolskih ustanova koji ne postoje na Univerzitetu Sarajevo, a nalaze se na području 
Bosne i Hercegovine ili redovnih učenika privatnih srednjih škola i redovnih studenata privatnih 
visokoškolskih ustanova na području Kantona Sarajevo koji su na osnovu ostvarenih rezultata 
u znanju stekli pravo na stipendiranje školarine u iznosu od 100%, a koji su prvi put upisani na 
godinu studija za koju konkurišu za stipendiju u školskoj/akademskoj 2024/2025.godini. 
 

 
Član 2. 

(Dobitnici stipendije) 
 

Dobitnici stipendija u školskoj/akademskoj 2024/2025.godine su učenici srednjih škola i 
redovni studenti visokoškolskih ustanova iz člana 1. 
 

 
Srednja škola I razred 

 
 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv škole 
1. Komar (Suvada) Faris JU Četvrta gimnazija Ilidža 

2. Kršo (Dževad i Amira) Senaid Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna I 
multimedije Ilidža 

3. Banda (Suad i Suana) Melisa JU Četvrta gimnazija Ilidža 

4. Osmic (Džemil i Aldijana) Amina JU Srednja medicinska škola – Jezero 

Sarajevo 

5. Aganović (Nihad i Inela) Faris Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna I 
multimedije Ilidža 

6. Šuvalija (Ibro i Mirela) Sajra Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna I 
multimedije Ilidža 

7. Mučić (Sabahudin i Selvedina) Amil JU Srednja elektrotehnička škola 

Sarajevo 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 
 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

8. Čeliković (Nijaz i Elma) Ernad JU Srednja ugostiteljsko-turistička škola 

Sarajevo 

9. Gradišić (Amir i Azra) Nedim JU Četvrta gimnazija  
Ilidža 

10. Kadić (Enes i Narcisa) Maida JU Srednja medicinska škola 

Sarajevo 
11. Bešić (Halid i Alena) Hajrija JU Srednja ugostiteljsko-turistička škola 

Sarajevo 
12. Šuvalić (Hasan i Fatima) Tarik JU Srednjoškolski centar  

Hadžići 

13. Kolašinac (Emin I Sadika) Ibrahim JU Srednja elektrotehnička škola 

Sarajevo 

14. Hadžić (Hariz i Jasmina) Tarik JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, veterine I uslužnih 

djelatnosti 

Sarajevo 

15. Čalkić (Admir i Alma) Rijad JU Srednja ekonomska škola 

Sarajevo 

16. Tufekčić (Muhidin i Samira) Ajla Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna I 
multimedije  

Ilidža 
17. Muratović (Damir i Nermina) Ahmed JU Četvrta gimnazija 

 Ilidža 
18. Muratović (Damir i Nermina) Merjem Gimnazija Dobrinja 

Sarajevo 
19. Merdžanović (Sanjin i Emira) Aneli JU Srednja građevinsko-geodetska škola 

Sarajevo 
20. Fehratović (Selim i Jasmina) Hamid Srednja škola za tekstil, kožu i dizajn 

Sarajevo 
21. Kurtagić (Nail i Begija) Armina JU Srednja zubotehnička škola 

Sarajevo 

22. Erović (Bajram i Alma) Sajra JU Srednja medicinska škola 

Sarajevo 

23. Konjicija (Zoran i Sanja) Lea Katolički školski centar 

Srednja medicinska škola 

Sarajevo 
24. Gadžo (Senadin i Almira) Nedim JU Srednja škola metalskih zanimanja 

Sarajevo 
25. Rizvo (Nihad i Alma) Sajra 

 
JU Četvrta gimnazija  

Ilidža 

26. Kurtović (Asmir i Bisera) Sumeja JU Srednja zubotehnička škola 

Sarajevo 
27. Mekić (Adel i Mirsada) Ali Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna I 

multimedije 
 Ilidža 

28. Škrijelj (Sadik i Amira) Amina JU Srednja medicinska škola – Jezero 

Sarajevo 
29. Zejnilagić (Denis i Senada) Amar Gazi Husrev-begova medresa 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 
 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

Sarajevo 
30. Memišević (Senad i Zafira) Aldina JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, veterine I uslužnih 

djelatnosti 

Sarajevo 
31. Lekić (Samir i Alema) Edis JU Srednja škola metalskih zanimanja 

Sarajevo 
32. Sinani (Jamin i Esmije) Jasmin JU Srednjoškolski centar  

Hadžići 

33. Trako (Elvedin i Irmisa) Ilda JU Treća gimnazija 

Sarajevo 

34. Mujović (Enes i Almaja) Edvin JU Srednja mašinska tehnička škola 

Sarajevo 

35. Tahirović (Elvir i Azemina) Efan JU Četvrta gimnazija  
Ilidža 

36. Čičak (Safet i Mirela) Elis Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna I 
multimedije  

Ilidža 
37. Suljkić (Ismir i Halida) Nadija Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna I 

multimedije  
Ilidža 

38 Kavazović (Adnan i Melisa) Sumeja JU Srednja mašinska tehnička škola 

Sarajevo 

39. Kovačević (Zijad i Jasmina) Emma Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna I 
multimedije 

 Ilidža 

40. Husić (Elvir i Samira) Hatidža Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna I 
multimedije  

Ilidža 

41. Muhović (Mirsad i Sajma) Mensur JU Elektrotehnička škola 

Sarajevo 

42. Jordamović (Lutvo i Lidija) Deniz Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna I 
multimedije  

Ilidža 
43. Rebronja (Nedžad i Envera) Zerina JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, veterine I uslužnih 

djelatnosti 

Sarajevo 

44. Hrvat (Samer i Aldiana) Hamza Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna I 
multimedije 

 Ilidža 
45. Zornić (Admir i Senada) Asja JU Srednja ekonomska škola 

Sarajevo 
46. Fatić (Mirza i Fetija) Amar JU Građevinsko-geodetska škola 

Sarajevo 
47. Pervan (Mahir i Dinka) Riad JU Elektrotehnička škola za energetiku 

Sarajevo 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 
 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

Srednja škola II razred 
 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv škole 
1.  

Kečo (Dika) Selma 

Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 
multimedije 

 Ilidža 

2. Pramenković (Jonuz i Jasmina) Kadir Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 
multimedije 

 Ilidža 

3. Hasanović (Jasmin i Nermina) 
Emanuel Jasmin 

JU Srednja škola za saobraćaj i komunikacije 

Sarajevo 

4. Čolaković (Mensur i Šemsudina) 
Inga 

JU Srednja građevinsko-geodetska škola 

Sarajevo 

5. Burović (Munever i Minela) Almasa JU Srednja poslovno-komercijalna i trgovačka škola 

Sarajevo 

6. Hasanović (Senadin i Alija) Bakir JU Srednja škola za okoliš I drvni dizajn 

Sarajevo 
7. Kuloglija ( Vahid i Medina) Ema JU Srednja ekonomska škola 

Sarajevo 
8. Ramić (Semir i Edisa) Lejla JU Četvrta gimnazija 

 Ilidža 
9. Music (Alem i Šida) Belmin JU Željeznički školski centar 

Sarajevo 
10. Gobeljić (Hajrudin i Muniba) Ibro JU Srednja škola za saobraćaj i komunikacije 

Sarajevo 

11. Mekić (Sabit i Suada) Benjamin JU Srednja mašinska škola 

Sarajevo 

12. Tarić (Mifto i Suada) Amina JU Srednja medicinska škola – Jezero 

Sarajevo 

13. Salić (Rajim i Amida) Semina JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, veterine I uslužnih 

djelatnosti 

Sarajevo 

14. Ibrahimović (Đemil i Zubejda) Džeila JU Četvrta gimnazija  
Ilidža 

15. Ibrahimović (Ibrahim i Edvada) Lejla JU Srednja poslovno-komercijalna I trgovačka škola 

Sarajevo 
16. Tabaković (Mahir i Sehija) Lamija JU Srednja ekonomska škola 

Sarajevo 
17. Pozder (Izet i Sabina) Nejla JU Prva gimnazija 

Sarajevo 
18. Vatrić (Semir i Emina) Esma JU Četvrta gimnazija  

Ilidža 
19. Sultić (Amir i Nermana) Dinela Katolički školski centar 

Srednja medicinska škola 

Sarajevo 
20. Čaušević (Emir i Mirela) Ensar JU Peta gimnazija 

Sarajevo 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 
 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

 

21. Hasanović (Almir i Elzana) Ervin JU Srednja mašinska tehnička škola 

Sarajevo 

 

22. Karavdić (Kenan i Merima) Hava JU Srednja ugostiteljsko-turistička škola 

Sarajevo 

 

23. Bošnjak (Irfan i Merita) Imran JU Srednja medicinska škola 

Sarajevo 

 

24. Zein Elabdin (Mubarak i Elvira) 
Dawud 

JU Građevinsko-geodetska škola 

Sarajevo 

 

25. Šabaredžović (Pajazit i Semiha) 
Emrah 

JU Srednja škola za saobraćaj i komunikacije 

Sarajevo 

 

26. Lokvančić (Mirza i Maida) Bilal Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 
multimedije 

 Ilidža 

 

27. Berilo (Adem i Sanda) Adi Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 
multimedije 

 Ilidža 

 

28. Kovačević (Eldin i Nejra) Nanah JU Srednja ekonomska škola 

Sarajevo 

 

29. Ramić (Dževat i Melisa) Amina JU Građevinsko-geodetska škola 

Sarajevo 
30. Husović (Mehmed i Mahira) Bilal Gazi Husrev-begova medresa 

Sarajevo 
31. Burić (Mujo i Jasmina) Hasib JU Srednja škola metalskih zanimanja 

Sarajevo 
32. Memišević (Senad i Zafira) Berina JU Srednjoškolski centar 

Hadžići 
33. Tutun (Mahir i Medina) Lejla Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije 
 Ilidža 

34. Rastoder (Sead i Sabaheta) Azra JU Srednja poslovno-komercijalna I trgovačka škola 

Sarajevo 
35. Karamehić (Alen i Halima) Lejlla JU rednja ugostiteljsko-turistička škola 

Sarajevo 
36. Osmanlić (Fazlija i Edita) Lamija JU  Srednja medicinska škola 

Sarajevo 

37. Fejzagić (Jasmin i Silvija) Denijal JU Srednja muzička škola 

Sarajevo 

38. Dolovac (Enver i Suada) Zerina JU  Srednja medicinska škola 

Sarajevo 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 
 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

39. Čaušević (Admir i Elma) Amin Ju Srednja zubotehnička škola 

Sarajevo 

 
 
40. 

 
 
Poturak (Kenan i Muamera) Amina 

 

JU Srednja medicinska škola – Jezero 

Sarajevo 
41. Lekić (Remzo i Hajrija) Medina 

 
JU Srednjoškolski centar  

Hadžići 

42. Fetić (Emir i Azemina) Kanita Srednja škola za tekstil, kožu i dizajn 

Sarajevo 
43. Brzina (Emir i Kasema) Alona JU Peta gimnazija 

Sarajevo 
44. Gudžević (Nermin i Šefćeta) Naida JU Četvrta gimnazija 

 Ilidža 

45. Šemić (Salmir i Bajrema) Lamija Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 
multimedije  

Ilidža 

46. Halilagić (Halil i Elvedina) Samra JU Četvrta gimnazija  
Ilidža 

 
 

Srednja škola III razred 
 
 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv škole 
1. Bunar(Aldijana i Dino) Sumeja 

 
JU Srednjoškolski centar  

Hadžići 

2. Banda (Suad i Suana) Nejla 

 
JU Prva gimnazija  

Sarajevo 

3. Lindov (Nihad i Ajsela) Merjem JU Srednja ekonomska škola 

Sarajevo 
4. Šabotić (Salmir i Mersiha) Lejla 

 
JU Četvrta gimnazija  

Ilidža 

5. Drobnjak (Željko i Vojka) Mia JU Srednja medicinska škola – Jezero 

Sarajevo 

6. Sadiki (Ahmet i Admira) Bernadis Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 
multimedije 

 Ilidža 
7. Demir (Ermin i Azemina) Eldar JU Srednja elektrotehnička škola 

Sarajevo 
8. Tabaković (Admir i Arnela) Benjamin JU Srednja ekonomska škola 

Sarajevo 
9. Ahmetović (Admir i Azemina) Emina 

 

 

JU Četvrta gimnazija  
Ilidža 

10. Karić (Hajrudin i Sehija) Harun Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 
multimedije  

Ilidža 

11. Šljivo (Rasim i Nezira) Kenan JU Srednja škola za saobraćaj i komunikacije 

Sarajevo 

12. Jablan ((Emir i Vahida) Džejla JU Škola za srednje stručno obrazovanje i radno 

osposobljavanje 

Sarajevo 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 
 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

13. Ploskić (Izo i Amra) Šejla Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 
multimedije  

Ilidža 
14. Krupalija (Dino i Amela) Lamija JU Treća gimnazija 

Sarajevo 
15. Ledinić (Aladin i Selma) Kanita 

 
JU Četvrta gimnazija 

 Ilidža 

16. Alap (Džemail i Almira) Faris 
 

 

JU Srednja škola metalskih zanimanja 

Sarajevo 

17. Mustafić (Amir i Hava) Ajla Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 
multimedije 

 Ilidža 
18. Priliplija (Arman i Mirnesa) Bilal JU Četvrta gimnazija  

Ilidža 
19. Pendić (Hasan i Razija) Ilda Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije 
 Ilidža 

20. Avdić (Samir i Benisa) Imran JU Srednja elektrotehnička škola 

Sarajevo 
21. Bicić (Refik i Malića) Ammar JU Srednja škola metalskih zanimanja 

Sarajevo 

22. Đip (Mirsad i Azra) Ajna JU Srednja ekonomska škola 

Sarajevo 

23. Pandža (Kemal i Adisa) Nejla JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, veterine i uslužnih 

djelatnosti 

Sarajevo 

24. Logic (Senad i Renata) Nihad JU Treća gimnazija 

Sarajevo 

25. Kahvić (Mirsad i Armela) Lajla JU Srednja medicinska škola 

Sarajevo 

26. Kuč (Mervan i Dženana) Mervana JU Srednjoškolski centar 

Hadžići 

27. Vesnić (Almedin i Alma) Amar JU Prva gimnazija 

Sarajevo 

28. Kovačević (Zijad i Jasmina) Erol Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 
multimedije 

 Ilidža 
 
29. 

 
Bavčić (Memiš i Lejla) Harun 

 

JU Druga gimnazija 

Sarajevo 

 
 
30. 

 
 
Uzunović (Vahidin i Maida) Edis 

 

Elektrotehnička škola za energetiku 

Sarajevo 
31. Rondić (Dženan i Elida) Ahmed JU Četvrta gimnazija 

 Ilidža 
32. Alihodža (Mustafa i Elma) Adna JU Srednja Zubotehnička škola 

Sarajevo 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 
 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

33. Bureković (Mumun i Mejra) Ajla JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, veterine I uslužnih 

djelatnosti 

Sarajevo 

34. Spahić (Rafet i Ernada) Ajsela JU Četvrta gimnazija  
Ilidža 

35. Ahmetović (Senad i Merzina) Sedina JU Srednja medicinska škola 

Sarajevo 
36. Jašarević (Damir i Sanela) Adin JU Srednja Zubotehnička škola 

Sarajevo 
37. Oglečevac (Eldin i Amela) Erna JU Srednja ekonomska škola 

Sarajevo 
38. Suljkić (Ismet i Semija) Bilal JU Srednja mašinska tehnička škola 

Sarajevo 
39. Sultić (Armin i Šerifa) Nejla JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, veterine I uslužnih 

djelatnosti 

Sarajevo 
40. Grošo (Ćamil i Nijaza) Naida JU Četvrta gimnazija  

Ilidža 

41. Omerović (Ismail i Mirza) Sara JU Četvrta gimnazija  
Ilidža 

42. Bogdanić (Damir i Mejra) Samir Elektrotehnička škola za energetiku 

Sarajevo 
43. Suljević (Sakib i Zahida) Erna JU Srednjoškolski centar 

Hadžići 
44. Bašić (Amer i Lejla) Emina JU Četvrta gimnazija 

 Ilidža 
45. Turković (Sadik i Esmira) Medina Gazi Husrev-begova medresa 

Sarajevo 

46. Hadžić (Hariz i Jasmina) Faris Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 
multimedije 

 Ilidža 

47. Paleta (Suvad i Fatima) Eldin JU Četvrta gimnazija  
Ilidža 

48. Bajramović (Izedin i Hasnija) Erna JU Treća gimnazija 

Sarajevo 
49. Bunjo (Sefer i Ramiza) Sandira JU Srednja ekonomska škola 

Sarajevo 

 
 

Srednja škola IV razred 
 
 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv škole 

1. Hamidović (Senad i Alma) Hana JU Srednja ekonomska škola 

Sarajevo 
2. Numanović (Edin i Senida) Delila JU Četvrta gimnazija 

 Ilidža 

3. Hadžibulić (Omer i Hasija) Amela JU Srednja medicinska škola – Jezero 

Sarajevo 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 
 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

4. Burović (Munever i Minela) Elzina JU Srednja poslovno-komercijalna i trgovačka škola 

Sarajevo 

5. Mučić (Sabahudin i Selvedina) 
Mersiha 

JU Srednja ekonomska škola 

Sarajevo 
6. Kuloglija ( Vahid i Medina) Lamija JU Srednja medicinska škola – Jezero 

Sarajevo 
7. Golubić (Elvedin i Aida) Eldina JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, veterine i uslužnih 

djelatnosti 

Sarajevo 
8. Hukara (Elvir i Mirveta) Hana JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, veterine i uslužnih 

djelatnosti 

Sarajevo 

9. Šutrović (Suvad i Mihreta) Amna JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, veterine i uslužnih 

djelatnosti 

Sarajevo 

10. Kahriman (Adis i Senida) Adna JU Srednja medicinska škola 

Sarajevo 

11. Dorić (Edib i Senada) Nedim JU Srednja elektrotehnička škola 

Sarajevo 

12. Salić (Rajim i Amida) Suljo JU Srednja zubotehnička škola 

Sarajevo 

13. Mujović (Kadrija i Kimeta) Dženana JU Srednja zubotehnička škola 

Sarajevo 

14. Bećarević (Muradif i Almira) Anela JU Srednja medicinska škola – Jezero 

Sarajevo 

15. Makić (Esad i Mahira) Jusuf JU Srednja škola za okoliš i drvni dizajn 

Sarajevo 
16. Tahirović (Amir i Aida) Amar Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, dizajna i 

multimedije 
 Ilidža 

 

17. Burić (Mujo i Jasmina) Mensur JU Srednja škola metalskih zanimanja 

Sarajevo 
18. Ibrahimović (Ibro i Damira) Vahdet JU Srednja medicinska škola 

Sarajevo 
 
19. 

 
Kolašinac (Emin i Sadika) Samed 

 
JU Četvrta gimnazija  

Ilidža 
20. Škrijelj (Sadik i Amira) Emina JU Centar za slušnu i govornu rehabilitaciju 

Sarajevo 

21. Aljović (Rahman i Fatima) Amila Gazi Husrev-begova medresa 

Sarajevo 

22. Bašić (Ferid i Mirsada) Naida JU Srednja škola za saobraaćaj i komunikacije 

Sarajevo 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 
 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

23. Rastoder (Sead i Sabaheta) Alma JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, veterine I uslužnih 

djelatnosti Sarajevo 

24. Zec (Aldino i Alisa) Tajla 
 

 

JU Četvrta gimnazija  
Ilidža 

25. Sinani (Jamin i Esmije) Sarah JU Srednja ekonomska škola 

Sarajevo 

26. Sadžak (Armin i Dženita) Lejla JU Srednja medicinska škola 

Sarajevo 

 

27. Zulić (Đenan i Mediha) Hanna Katolički školski centar-Srednja medicinska škola 

Sarajevo 
28. Zulić (Đenan i Mediha) Sara Katolički školski centar-Srednja medicinska škola 

Sarajevo 
29. Kuč (Mervan i Dženana) Benjamin Elektrotehnička škola za energetiku 

Sarajevo 
30. Pašić (Adnan i Zuhreta) Ismail JU Srednja medicinska škola – Jezero 

Sarajevo 
31. Kešan (Nurif i Selma) Amina JU Gimnazija Dobrinja 

Sarajevo 
32. Rastoder (Džemal i Aida) Džana JU Peta gimnazija 

Sarajevo 

33. Begić (Safet i Zehreta) Safeta JU Srednjoškolsli centar 

Hadžići 

34. Žuga (Nedžad i Narcisa) Nedim JU Građevinsko-geodetska škola 

Sarajevo 

35. Hasanović (Muhamed i Bojana) 
Minea 

Katolički školski centar 

Srednja medicinska škola 

Sarajevo 

 

36. Šljivo (Almir i Sanela) Dženan JU Srednja ekonomska škola 

Sarajevo 

 

 
 
37. 

 
 
Malagić (Adis i Amela) Ernad 

 

Gazi Husrev-begova medresa 

Sarajevo 
38. Zenović (Adem i Bisera) Binela JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, veterine i uslužnih 

djelatnosti 

Sarajevo 
39. Husić (Elvir i Samira) Hamza JU Srednja mašinska tehnička škola 

Sarajevo 
40. Bećarević (Muradif i Almira) Anela JU Srednja medicinska škola – Jezero 

Sarajevo 

 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 
 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

Fakultet I godina 
 
 
 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv visokoškolske ustanove 
1. Pleh (Sabit i Safa) Merhunisa UNSA 

Pedagoški fakultet 

2. Tahirbegović (Davud i Mensuda) 
Kerim 

UNSA 

Akademija likovnih umjetnosti 

3. Priliplija (Irman i Razija) Sara UNSA 

Prirodno-matematički fakultet 

4. Ramić (Zekrija i Jasmina) Rijalda 
 

 

UNSA 

Farmaceutski fakultet 
5. Bajraktarević (Mersid i Fatima) 

Hamza 
UNSA 

Fakultet za saobraćaj i komunikacije 
6. Husilović (Senad i Muniba) Lamija UNSA 

Fakultet političkih nauka 
7. Đuderija (Elvir i Samela) Sarah UNSA 

Ekonomski fakultet 
8. Hodžić (Mevludin I Naime) Ema UNSA 

Farmaceutski fakultet 
9. Ramić (Suad i Mirsada) Azelma UNSA 

Filozofski fakultet 
10. Husović (Rahim i Hajrija) Arnes UNSA 

Elektrotehnički fakultet 
11. Berilo (Adem i Sanda) Dino UNSA 

Fakultet  za kriminalistiku, kriminologiju i sigurnosne studije 
12. Đip (Mirsad i Azra) Ajla UNSA 

Ekonomski fakultet 

13. Fazlagić (Senad i Zinaida) Aldin UNSA 

Mašinski fakultet 

14. Salčin (Semir i Elvira) Emina UNSA 

Poljoprivredno-prehrambeni fakultet 

15. Kovač (Vahidin i Edina) Amer UNSA 

Elektrotehnički fakultet 

16. Kavazović (Adnan i Melisa) Hanadi UNSA 

Prirodno –matematički fakultet 

17. Džeko (Nermin i Kristina) Ermin UNSA 

Elektrotehnički fakultet 
18. Ramović (Džemo i Olena) Selma UNSA 

Filozofski fakultet 
19. Rondić (Dženan i Elida) Hadžera 

 
Internacionalni Univerzitet u Sarajevu 

 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 
 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

 
 

Fakultet II godina 
 
 
 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv visokoškolske ustanove 
1. Tadić (Ivan i Anica) Mateo UNSA 

Medicinski fakultet 

2. Kurtagić (Nail i Begija) Adna UNSA 

Fakultet zdravstvenih studija 
3. Osmanović (Đemajil i Ajiša) Alma UNSA 

Stomatološki fakultet sa stomatološkim kliničkim centrom 
4. Jašarević (Damir i Sanela) Melisa UNSA 

Filozofski fakultet 
5. Aganbegović (Adem i Amela) 

Hazreta 
UNSA 

Filozofski fakultet 
6. Osmanović (Mijaz i Selma) Maida UNSA 

Fakultet zdravstvenih studija 

 
 
 

 
Fakultet III godina 

 
 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv visokoškolske ustanove 
1. Šljivo (Rasim i Nezira) Rijad UNSA 

Šumarski fakultet 

2. Bukvić (Muamer i Azra) Samra UNSA 

Farmaceutski fakultet 

3.  Hadrović (Esad i Kadira) Dženita UNSA 

Farmaceutski fakultet 

4. Kiverić (Hajrudin i Ramiza) Nermina UNSA 

Pedagoški fakultet 
5. Bubić (Jusuf i Meliha) Erna UNSA 

Arhitektonski fakultet 
6. Bunjo (Sefer i Ramiza) Kadira UNSA 

Ekonomski fakultet 
7. Kačar (Esad i Emina) Adina UNSA 

Fakultet za saobraćaj i komunikacije 
8. Hasanbašić (Nusret i Emira) Emina UNSA 

Pravni  fakultet 
9. Stanić (Zvonko i Dragica) Ivona UNSA 

Filozofski fakultet 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 
 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

10. Ramić (Edin i Sanela) Enid UNSA 

Filozofski fakultet 

11. Mušanović (Ahmet i Edina) Hena UNSA 

Filozofski fakultet 
12. Selmanović (Sead i Minela) Ajša UNSA 

Fakultet za saobraćaj i komunikacije 
13. Tutun (Nail i Azra) Adil UNSA 

Elektrotehnički fakultet 
14. Kicara (Alija i Anela) Amar UNSA 

Pravni  fakultet 

 
 
 

Fakultet IV godina 
 
 
 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv visokoškolske ustanove 
1. Nezirević (Nedžad i Mediha) Anesa UNSA 

Pedagoški fakultet 

2. Klipo (Dževad i Nura) Avdo UNSA 

Filozofski fakultet 

3. Mutilović (Fadil i Sanja) Anela UNSA 

Elektrotehnički fakultet 

4. Hodžić (Mevludin i Naime) Arisa UNSA 

Farmaceutski fakultet 
5. Ademović (Sead i Ferisa) Emina UNSA 

Elektrotehnički fakultet 

 
 

Fakultet V godina 
 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv visokoškolske ustanove 
1. Mujezinović (Zijad i Mejra) Đenana UNSA 

Pedagoški fakultet 

2. Hajrović (Jusuf i Azra) Mirnes UNSA 

Pravni fakultet 

3. Sinanović (Zaim i Hadija) Tarik Fakultet islamskih nauka 

Sarajevo 

 
 

Član 3. 
(Visina i dužina dodjele stipendije) 

 
Mjesečni iznos stipendije za učenike je 143,00 KM (stotinučetrdesettri i 00/100KM), a za  
studente 192,00KM (stotinudevedesetdva i 00/100KM). 
Stipendije se dodjeljuju 10 (deset) mjeseci. 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 
 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

Sredstva dodijeljena stipendijom se ne vraćaju.    
 

 
Član 4. 

(Ugovor o stipendiranju) 
 

Dobitnici stipendija iz člana 2. ove Odluke potpisat će ugovor o stipendiranju sa Općinskim 
načelnikom u kojem će biti definisana međusobna prava i obaveze. 
 
 

 
Član 5. 

(Obaveza dostavljanja)  
 

Ova Odluka bit će objavljena na zvaničnoj web stranici Općine Ilidža. 
 
 
 
 

Član 6. 
(Pravni lijek) 

 
Ova Odluka je konačna i  kandidati nemaju pravo prigovora, ali  mogu pokrenuti upravni spor. 

 
 
                                                                                   
 
                                                                                
                                                                                             PREDSJEDAVAJUĆI 
 
 
                                                                               Tarik Stambolić, magistar poslovnog prava 
 
 
DOSTAVLJENO: 
 

1. Općinskom načelniku 
2. Služba za socijalna pitanja, zdravstvo, 

izbjeglice i raseljena lica 
3. Služba za finansije 
4. Kabinet Općinskog načelnika-za objavu na WEB stranici 
5. Evidencija 
6. a/a 

 

mailto:vijece@opcinailidza.ba

